tempora referuatu  
 Ed ut ad auiciam re:  
 mura qui ad in oib9  
 laq amittitq; uerbis9 ederet  
 crudelitat9 sue infanda  
 monimenta turans tantu  
 in narore erat. et illa be:  
 stia que hano sanguine  
 et infliciu mortib9 ale:  
 bat mte se atq; in quillo  
 beato uiro presente presta:  
 bat. memini quoda die ad:  
 eu uenisse martinu. Qui  
 ubi secretariu eius ingress9  
 est uidet post tergum ip9  
 demone mirre magnitudis  
 affidente. Que omnis  
 ut uerbo q; ita necesse est  
 paru latino loquam9 ex:  
 sufflans auiciam9 se exsuff:  
 lari existimas. quid me  
 inquit ste sit appu? Inm  
 martin9. No te inquit. sed  
 eu qui coruic tue teter  
 mouit ita recessit diabo:  
 lus et reliquit familiare  
 subpellu. Dat9q; constat  
 obillo die auiciam9 miris:  
 re fuisse seu quod intellexit  
 egisse se semper affident9  
 pli dyaboli uoluntate. seu

quod inuid9 spo ab illi9  
 confessu permartinu fi:  
 gatus priuat9 est potestate  
 grassandi ad erubesceret  
 minister auctore n9 mini:  
 stru auctor irgeret  
 a uero aute ombati:  
 uisi idest castello ue:  
 teri quod nunc frequens  
 habitat9 a fratrib9 idolo  
 nouerat9 grande opere  
 constructu. pollitissimis  
 paxis moles turrita sar:  
 reuerat. Que in qua col:  
 lectio summat9 in thronu  
 sublimis procedens. supo:  
 stione loci operis digni:  
 tate seruabat. Qu9 deest:  
 ructione marcello ibide  
 consistenti preppitero uir  
 beati sepe mandauerat  
 Post aliquantu tempus  
 regressus increpat pre:  
 piteru cur adhuc idoli  
 structura consisteret ille:  
 ransatus iux militari ma:  
 nu et iux publice multi:  
 tudinis tanta molon posse  
 subuorti. medio id facile  
 putaret per imberillos